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           Futapest Crossfutás Csömör     
                       2007. december 9.    
 
                       Végeredmény  4 KM 
 

Gyerek 

 

Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö  

    1.     PÁPAI GERGELY                     1993      128       14:47 
    2.     PÁPAI MÁRTON                      1995      127       15:14 
    3.     Vizi Attila                       1993      137       16:04 
    4.     RAJSZKI PÉTER                     1995       92       16:25          
    5.     László Klára                      1993      134       16:32         
    6.     Kószás Kriszta                    1994      131       16:46          
    7.     Kocsis Gábor                      1995      139       16:51          
    8.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA              1997       93       17:24 
    9.     SZABÓ ATTILA                      1993       94       17:30  
   10.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993       91       18:12         
   11.     Kálmán Péter                      1994      130       18:35          
   12.     Pápai Benedek                     1998      129       19:02 
   13.     NEMCSICS BOTOND                   1993       90       19:28          
   14.     Kósi Kincsö                       1995      138       19:34          
   15.     RAJSZKI LILI                      1998       98       19:48          
   16.     Szolnay Kollár Ábel               1998      126       20:17          
   17.     Kámány Péter Sámuel               1998      136       20:41          
   18.     Szokolics Edina                   1995      132       21:55 
   19.     Höbor Luca                        1993      133       21:59          
   20.     Ikladi Dávid                      1997      125       23:24          
   21.     SZABÓ LETICIA                     1996       95       25:43          
   22.     Farkas Berta Beáta                1999      135       28:28          
   23.     Póringer Norbert                  1999      124       28:42          
 
Felnött 

 

Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 

    1.     LANGER OLIVÉR                     1974      229       13:21          
    2.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR               1969      228       14:08          
    3.     OSTORÓCZKY FERENC                 1967      226       14:15          
    4.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      223       17:10          
    5.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      221       17:17          
    6.     Sipos Anna                        1992      840       17:36          
    7.     Szunyog Erika                     1974      844       17:54          
    8.     KISS ESZTER                       1989      225       18:15          
    9.     Földes Zsuzsa                     1991      839       18:19          
   10.     Lipták István                     1977      273       18:38          
   11.     CSELLÁR TERÉZ                     1960      224       18:41          
   12.     Kovács Attila                     1951      280       18:50          
   13.     BAKONYI ALADÁR                    1962      230       19:05          
   14.     KLOTZ MÁRTA                       1964      270       19:10          
   15.     PÁPAI MIKLÓS                      1960      269       19:11          
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   16.     Pantocsik Ferenc                  1975      278       19:15          
   17.     VARGA GÁBOR                       1959      222       19:24          
   18.     Szolnay Zoltán Dr                 1974      268       20:18          
   19.     Ruthart Ilona                     1979      271       20:46          
   20.     Holp Anetta                       1991      841       21:05          
   21.     Kövári Péter                      1977      277       21:43          
   22.     Vida Zoltán                       1966      274       23:33          
   23.     Laász Orsolya                     1981      843       24:41          
   24.     Csaba Gábor                       1947      842       24:42          
   25      Dvorszki Judit                    1977      272       25:23          
   26.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      227       25:56          
   27.     Gösi Zsuzsanna                    1971      275       26:12          
   28.     Urbán Timea                       1982      279       26:37          
   29.     Tabajdi Angéla                    1990      276       29:07 
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               Téli Cross - 5       
                     2007. 1. forduló 

 
            FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Csömör,  2007. december 9.    
           
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 

 

fiú                   

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     PÁPAI MÁRTON                   1995       127      15:14    1         
   2.     RAJSZKI PÉTER                  1995        92      16:25    2         
   3.     Kocsis Gábor                   1995       139      16:51    3         
   4.     Kálmán Péter                   1994       130      18:35    4         
   5.     Pápai Benedek                  1998       129      19:02    5         
   6.     Kósi Kincsö                    1995       138      19:34    6         
   7.     Szolnay Kollár Ábel            1998       126      20:17    7         
   8.     Kámány Péter Sámuel            1998       136      20:41    8         
   9.     Ikladi Dávid                   1997       125      23:24    9         
  10.     Póringer Norbert               1999       124      28:42   10         
 
ifjúsági férfi        

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     PÁPAI GERGELY                  1993       128      14:47    1         
   2.     Vizi Attila                    1993       137      16:04    2         
   3.     SZABÓ ATTILA                   1993        94      17:30    3         
   4.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993        91      18:12    4         
   5.     NEMCSICS BOTOND                1993        90      19:28    5         
 
felnött férfi         

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     LANGER OLIVÉR                  1974       229      13:21    1         
   2.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969       228      14:08    2         
   3.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       221      17:17    3         
   4.     Lipták István                  1977       273      18:38    4         
   5.     Pantocsik Ferenc               1975       278      19:15    5         
   6.     Szolnay Zoltán Dr              1974       268      20:18    6         
   7.     Kövári Péter                   1977       277      21:43    7         
 
senior férfi          

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     OSTORÓCZKY FERENC              1967       226      14:15    1         
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       223      17:10    2         
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   3.     Kovács Attila                  1951       280      18:50    3         
   4.     BAKONYI ALADÁR                 1962       230      19:05    4         
   5.     PÁPAI MIKLÓS                   1960       269      19:11    5         
   6.     VARGA GÁBOR                    1959       222      19:24    6         
   7.     Vida Zoltán                    1966       274      23:33    7         
   8.     Csaba Gábor                    1947       842      24:42    8         
   9.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       227      25:56    9         
 
lány                  

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     Kószás Kriszta                 1994       131      16:46    1         
   2.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997        93      17:24    2         
   3.     RAJSZKI LILI                   1998        98      19:48    3         
   4.     Szokolics Edina                1995       132      21:55    4         
   5.     SZABÓ LETICIA                  1996        95      25:43    5         
   6.     Farkas Berta Beáta             1999       135      28:28    6         
 
ifjúsági nö           

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     László Klára                   1993       134      16:32    1         
   2.     Sipos Anna                     1992       840      17:36    2         
   3.     KISS ESZTER                    1989       225      18:15    3         
   4.     Földes Zsuzsa                  1991       839      18:19    4         
   5.     Holp Anetta                    1991       841      21:05    5         
   6.     Höbor Luca                     1993       133      21:59    6         
   7.     Tabajdi Angéla                 1990       276      29:07    7         
 
felnött nö            

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     Szunyog Erika                  1974       844      17:54    1         
   2.     Ruthart Ilona                  1979       271      20:46    2         
   3.     Laász Orsolya                  1981       843      24:41    3         
   4.     Dvorszki Judit                 1977       272      25:23    4         
   5.     Urbán Timea                    1982       279      26:37    5         
 
senior nö             

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     CSELLÁR TERÉZ                  1960       224      18:41    1         
   2.     KLOTZ MÁRTA                    1964       270      19:10    2         
   3.     Gösi Zsuzsanna                 1971       275      26:12    3         
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           Futapest Crossfutás Csömör     
                       2007. december 9.    
 
                       Végeredmény 14 KM 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 

    1.     Kis Gyula                         1979      491       53:53          
    2.     Rajnai Tamás                      1987       48       54:29          
    3.     BEDA SZABOLCS                     1977      881       55:55          
    4.     Czindrity Attila                  1990       46       56:19          
    5.     CSERE GÁSPÁR                      1991      871       56:52          
    6.     SIPICZKI CSABA PÉTER              1983      865       58:33          
    7.     Kristóf Zsolt                     1976      490       59:21          
    8.     Szabó István                      1958       43       59:44          
    9.     Virág Viktor                      1969      854     1:01:20          
   10.     Sztrapkó Norbert                  1972      492     1:01:33          
   11.     Varga Zoltán                      1971        3     1:02:55          
   12.     Kassai Károly                     1968      584     1:04:01          
   13.     Lakatos Péter                     1991      595     1:04:46          
   14.     Konecsni Péter                    1972      392     1:06:52          
   15.     ERDÖS BÁLINT                      1975      878     1:07:25          
   16.     Szabó Péter                       1991      596     1:08:08          
   17.     Országh Péter                     1979      592     1:08:13          
   18.     Tokodi Dávid                      1991      597     1:08:21          
   19.     Kósi Márk                         1993       47     1:08:22          
   20.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967      867     1:09:18          
   21.     Horvát Antal                      1975       55     1:09:37          
   22.     Kreszta Zoltán                    1970      593     1:10:27          
   23.     Bodnár Gábor                      1972      489     1:10:47          
   24.     KORPONAY CSABA                    1964      877     1:10:58          
   25.     Nemere Dóra                       1985       51     1:11:15          
   26.     Farkas András                     1967      586     1:11:22          
   27.     Orbán Zoltán                      1980      594     1:11:25          
   28.     Bíró Gyula                        1973      587     1:11:44          
   29.     Kun Péter                         1992      585     1:12:02          
   30.     WERMESCHER ILDIKÓ                 1965      884     1:12:03          
   31.     JAKAB TIBOR                       1957      888     1:12:07          
   32.     Mészáros Gábor                    1992      598     1:12:12          
   33.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      880     1:12:22          
   34.     Garai Valéria                     1965       52     1:12:32          
   35.     KARDOS TIBOR                      1964      864     1:13:04          
   36.     Dózsa Gergely                     1976       41     1:13:22          
   37.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965      400     1:14:20          
   38.     Boda Csaba                        1968      496     1:14:54          
   39.     Vígh Ferenc                       1967      588     1:15:01          
   40.     Szabó József                      1975       49     1:15:07          
   41.     FORGÁCS GYULA                     1950      857     1:16:41          
   42.     Ács Gábor                         1971      599     1:17:12          
   43.     BICSKEI ATTILA                    1960      879     1:17:42          
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   44.     BAKÓ MÓNIKA                       1966       54     1:17:53          
   45.     Czindrity István                  1965       44     1:18:20          
   46.     CSABA GÁBOR                       1973      873     1:18:27          
   47.     Böröcz Bence                      1996      455     1:18:42          
   48.     Koczóh Zoltán                     1966      495     1:18:54          
   49.     Szabó Zoltán                      1967      493     1:19:54          
   50.     KIEFER ANTAL                      1958      874     1:20:04          
   51.     Petró Péter                       1963       56     1:20:41          
   52.     Takács Klára                      1964      499     1:21:20          
   53.     Szauter Mónika                    1973      494     1:22:21          
   54.     Gavallér József                   1967      419     1:23:16          
   55.     VERES JÁNOS                       1956     3396     1:23:34          
   56.     NAGY GÁBOR ÁDÁM                   1952      875     1:25:22          
   57.     SZABÓ TIBOR                       1965      883     1:25:30          
   58.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975      870     1:25:56          
   59.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      963     1:25:57          
   60.     Böröcz István                     1969      583     1:26:03          
   61.     FRÖHLICH HENRIK                   1944      866     1:26:27          
   62.     Almássy Mariann                   1987       42     1:27:08          
   63.     VLASICS JÁNOS                     1943      882     1:28:33          
   64.     PEREPATICS MÁRIA                  1950      862     1:28:54          
   65.     PALOTAI GÁBOR                     1953      861     1:28:55          
   66.     SZEBENI ENDRE                     1943      872     1:30:46          
   67.     Lengyel Róbert                    1979      600     1:32:41          
   68.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      859     1:33:23          
   69.     Szalay Balázs                     1995      498     1:33:36          
   70.     Szebeniné Orsányi Beatrix         1978      589     1:34:14          
   71.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      868     1:34:47          
   72.     Czindrity Istvánné                1966       45     1:35:45          
   73.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      860     1:36:26          
   74.     Sipos István                      1955       53     1:37:08          
   75.     Szebeni Márk                      1994      591     1:37:44          
   76.     Szebeni Zsolt                     1966      590     1:37:45          
   77.     RICHTER FERENC                    1938      876     1:40:31          
   78.     Tischler Adél                     1955       50     1:42:59          
   79.     Szalayné Fröhlich Nikolett        1970      497     1:44:06          
   80.     Ruthart Vilmos                    1958      488     1:47:19          
   81.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938      856     1:48:18          
   82.     FEHÉR KÁROLY                      1935      869     1:59:01          



                           - 7 - 

               Téli Cross - 5       
                     2007. 1. forduló 

 
            FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Csömör,  2007. december 9.    
           
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 

 

fiú 15 év alatt       

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     Böröcz Bence                   1996       455    1:18:42    1         
   2.     Szalay Balázs                  1995       498    1:33:36    2         
   3.     Szebeni Márk                   1994       591    1:37:44    3         
 
férfi 15-20 év között 

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     Czindrity Attila               1990        46      56:19    1         
   2.     CSERE GÁSPÁR                   1991       871      56:52    2         
   3.     Lakatos Péter                  1991       595    1:04:46    3         
   4.     Szabó Péter                    1991       596    1:08:08    4         
   5.     Tokodi Dávid                   1991       597    1:08:21    5         
   6.     Kósi Márk                      1993        47    1:08:22    6         
   7.     Kun Péter                      1992       585    1:12:02    7         
   8.     Mészáros Gábor                 1992       598    1:12:12    8         
 
férfi 21-30 év között 

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     Kis Gyula                      1979       491      53:53    1         
   2.     Rajnai Tamás                   1987        48      54:29    2         
   3.     SIPICZKI CSABA PÉTER           1983       865      58:33    3         
   4.     Országh Péter                  1979       592    1:08:13    4         
   5.     Orbán Zoltán                   1980       594    1:11:25    5         
   6.     Lengyel Róbert                 1979       600    1:32:41    6         
 
férfi 31-40 év között 

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     BEDA SZABOLCS                  1977       881      55:55    1         
   2.     Kristóf Zsolt                  1976       490      59:21    2         
   3.     Virág Viktor                   1969       854    1:01:20    3         
   4.     Sztrapkó Norbert               1972       492    1:01:33    4         
   5.     Varga Zoltán                   1971         3    1:02:55    5         
   6.     Kassai Károly                  1968       584    1:04:01    6         
   7.     Konecsni Péter                 1972       392    1:06:52    7         
   8.     ERDÖS BÁLINT                   1975       878    1:07:25    8         
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   9.     Horvát Antal                   1975        55    1:09:37    9         
  10.     Kreszta Zoltán                 1970       593    1:10:27   10         
  11.     Bodnár Gábor                   1972       489    1:10:47   11         
  12.     Bíró Gyula                     1973       587    1:11:44   12         
  13.     Dózsa Gergely                  1976        41    1:13:22   13         
  14.     Boda Csaba                     1968       496    1:14:54   14         
  15.     Szabó József                   1975        49    1:15:07   15         
  16.     Ács Gábor                      1971       599    1:17:12   16         
  17.     CSABA GÁBOR                    1973       873    1:18:27   17         
  18.     Böröcz István                  1969       583    1:26:03   18         
 

férfi 41-50 év között 

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     Szabó István                   1958        43      59:44    1         
   2.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967       867    1:09:18    2         
   3.     KORPONAY CSABA                 1964       877    1:10:58    3         
   4.     Farkas András                  1967       586    1:11:22    4         
   5.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       880    1:12:22    5         
   6.     KARDOS TIBOR                   1964       864    1:13:04    6         
   7.     IVÁNCSICS PÉTER                1965       400    1:14:20    7         
   8.     Vígh Ferenc                    1967       588    1:15:01    8         
   9.     BICSKEI ATTILA                 1960       879    1:17:42    9         
  10.     Czindrity István               1965        44    1:18:20   10         
  11.     Koczóh Zoltán                  1966       495    1:18:54   11         
  12.     Szabó Zoltán                   1967       493    1:19:54   12         
  13.     KIEFER ANTAL                   1958       874    1:20:04   13         
  14.     Petró Péter                    1963        56    1:20:41   14         
  15.     Gavallér József                1967       419    1:23:16   15         
  16.     SZABÓ TIBOR                    1965       883    1:25:30   16         
  17.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       963    1:25:57   17         
  18.     Szebeni Zsolt                  1966       590    1:37:45   18         
  19.     Ruthart Vilmos                 1958       488    1:47:19   19         
 
férfi 51-60 év között 

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     JAKAB TIBOR                    1957       888    1:12:07    1         
   2.     FORGÁCS GYULA                  1950       857    1:16:41    2         
   3.     VERES JÁNOS                    1956      3396    1:23:34    3         
   4.     NAGY GÁBOR ÁDÁM                1952       875    1:25:22    4         
   5.     PALOTAI GÁBOR                  1953       861    1:28:55    5         
   6.     Sipos István                   1955        53    1:37:08    6         
 
férfi 60 év felett    

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FRÖHLICH HENRIK                1944       866    1:26:27    1         
   2.     VLASICS JÁNOS                  1943       882    1:28:33    2         
   3.     SZEBENI ENDRE                  1943       872    1:30:46    3         
   4.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       868    1:34:47    4         
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   5.     RICHTER FERENC                 1938       876    1:40:31    5         
   6.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938       856    1:48:18    6         
   7.     FEHÉR KÁROLY                   1935       869    1:59:01    7         
 
nö 21-30 év között    

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     Nemere Dóra                    1985        51    1:11:15    1         
   2.     Almássy Mariann                1987        42    1:27:08    2         
   3.     Szebeniné Orsányi Beatrix      1978       589    1:34:14    3         
 
nö 31-40 év között    

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     Szauter Mónika                 1973       494    1:22:21    1         
   2.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975       870    1:25:56    2         
   3.     Szalayné Fröhlich Nikolett     1970       497    1:44:06    3         
 
nö 41-50 év között    

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965       884    1:12:03    1         
   2.     Garai Valéria                  1965        52    1:12:32    2         
   3.     BAKÓ MÓNIKA                    1966        54    1:17:53    3         
   4.     Takács Klára                   1964       499    1:21:20    4         
   5.     Czindrity Istvánné             1966        45    1:35:45    5         
 
nö 50 év felett       

  

Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 

   1.     PEREPATICS MÁRIA               1950       862    1:28:54    1         
   2.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       859    1:33:23    2         
   3.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       860    1:36:26    3         
   4.     Tischler Adél                  1955        50    1:42:59    4         
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         52             82      
 
          Férfi indulók száma:                   31             67       
 
          Nöi indulók száma:                     21             15      
 
          Indulók száma (klubtag):               21             32     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         15             26     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            6              6     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
  


